
Zarządzenie nr 41/2012/2013 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2013 roku 

 

w sprawie: ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) prowadzenia 

rachunkowości w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz postanowień art. 4 i 8 ustawy o 

rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (teks jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 

1223 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w życie „Zasady (politykę) rachunkowości”, stanowiącą załącznik Nr 1 

do zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 29/2010/2011 z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 

2013 roku. 

 

 

 

           REKTOR 

 

 

 

       Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 Rektor 

 Prorektor ds. Rozwoju 

 Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

 Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

 Prorektor ds. Ogólnych 

 Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego 

 Dziekan Wydziału Turystyki i Rekreacji 

 Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

 Dziekan Wydziału Rehabilitacji 

 Kanclerz AWF 


